AVISO     N°   22/  2019

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE NOVO
HAMBURGO, no uso de suas atribuições legais, convoca os aprovados no Processo Seletivo
Público Simplificado nº 01/2018, destinado ao preenchimento de cargos por contrato de trabalho
temporário, para o PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO - SMED, conforme
discriminação abaixo relacionada, para no prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, rua Guia
Lopes, 4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, no horário de
expediente externo, segunda-feira à sexta-feira das 09:00 às 17:00, munido de documento de
identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante de residência, para a
nomeação como segue:

PROCESSO     SELETIVO     PÚBLICO     SIMPLIFICADO     01/2018

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

5º ELIZIANI TEIXEIRA MATOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 20H

17º ELIZANDRA SIRLEI DEL ZOTTO RITTER

20º GILMA SÔTO DA SILVA MENEGUSSO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 40H

30º EVA FORTE DA ROSA BORBA

Decorrido o prazo acima assinalado, o não comparecimento implicará na exclusão
do respectivo candidato da lista de aprovados.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 14  (catorze) dias do
mês de março de 2019.

                 NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração

	AVISO N° 22/2019